АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 мая 2017 года                                 №  17
Об отмене
постановления  администрации

сельского поселения Кемское
от 20 мая 2013 года № 45
Рассмотрев протест  Череповецкой межрайонной природоохранной прокуратуры от 03 мая 2017 № 04-01-2017/47 на постановление администрации сельского поселения Кемское от 20 мая 2013 года № 45 «Об утверждении административного регламента проведения муниципального лесного контроля на территории сельского поселения Кемское» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации сельского поселения  Кемское от 20 мая 2013 года № 45 «Об утверждении административного регламента проведения муниципального лесного контроля на территории сельского поселения Кемское»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава  поселения                                                                                            Г.А. Ширяева